2022年９月２日

各  位

会 社 名
代 表 者 名 代表取締役社長 斉藤 盛雄

（コード番号 ６９０５  東証プライム市場）

問い合せ先
取締役（総務・人事労務担当）

清澤 聡

 ＴＥＬ （076）432-8151

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

＜2022月９月21日付＞

Ⅰ.組織変更の概要

(1) ユニット生産部／オンボード生産部を生産一部(社外生産担当部門)／生産二部(社内生産担当部門)とする。

目的：社内外の連携強化によりスピード感のあるものづくり体制を実現する。

(2) 「ユニット生産部海外工場生産技術課」を「生産技術部」管轄とする。

目的：国内外の技術や知見を共有するとともに海外工場の生産技術力向上、生産性向上を図る。

Ⅱ．取締役等の業務執行の異動

氏 名 新 任 旧 任

斉藤 盛雄 代表取締役社長 社長執行役員
兼 無錫科索電子有限公司 董事長

代表取締役社長 社長執行役員
SCM統括
兼 無錫科索電子有限公司 董事長

真野 達也 取締役 執行役員
品質保証担当 兼 新ビジネス推進担当

取締役 執行役員
品質保証担当 兼 ＩＴ戦略担当
兼 新ビジネス推進担当

朴木 範博 執行役員
生産技術統括 兼 ＩＴ戦略担当
兼 生産技術部 部長

執行役員
生産技術統括 兼 生産技術部 部長

日下 善雄 執行役員
SCM統括 兼 生産二部 部長
兼 生産三課 課長

執行役員
生産統括 兼 オンボード生産部 部長

Ⅲ．人事異動

氏 名 新 任 旧 任

高橋 英人 生産一部 部長 兼 生産一課 課長 ユニット生産部 部長
兼 生産一課 課長

窪池 義文 生産技術部 海外工場生産技術課 課長

兼 コーセルベトナム 社長
ユニット生産部 海外工場生産技術課 課長

兼 コーセルベトナム 社長

杉谷 健 生産二部 生産二課 課長 ユニット生産部 生産二課 課長

上田 恵理 生産一部 物流課 課長 ユニット生産部 物流課 課長

山本 卓 生産技術部 海外工場生産技術課
主任技師

ユニット生産部 海外工場生産技術課
主任技師

以 上